UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Lignvm Vitae, Ornamentum, & Decus Ecclesiae**

In Qvinqve Libros Divisvm. In quibus, Totius Sanctiss. Religionis Divi Benedicti initia; Viri Dignitate, Doctrina, Sanctitate, ac Principatu clari describuntur: & Fructus qui per eos S. R. E. accesserunt, fuissimè explicantur

**Wion, Arnold**

**Venetiis, 1595**

S. Anicius Benedictvs à quibus ortus; & vnde Anicia Familia orta, & quare sic dicta sit. §. vij.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38372**

S. Anicius **BENEDICTVS** à quibus ortus,  
& unde **ANICIA** Familia orta,  
& quare sic dicta sit.

§. vij.

**BENEDICTVS** est igitur *Diuus Pater noster*  
**BENEDICTVS**, ex *Anicia* Fam-  
lia nobilissima Romana, quæ uti supra  
diximus, clarissima fuit etiam eo tempo-  
re, quo summa Romanæ Republicæ au-  
toritas penes Consules erat. *Anicios* vero originem  
suam à Troianis traxisse, auctor est quidam *Don Ma-*  
*ria*, in Epitaphio Leonis, filij *Petrileonis*; qui de *Ser-*  
*gesto* *Aeneæ* socio loquens, ab eodem longo Patrum or-  
dine *Perleones*, qui ante erant *Anicij*, progenitos refert  
sic inquit:

Quos *Sergestus* acer, patrum longo ordine  
fæuum,

Illustres animas, perque Ducum genera.

Mite genus hominû, sapiens, insigne, decorû,

Nominis antiqui consepelit tumulus, &c.

*Sergestus* enim ille, quem hic auctor ob pugne milita-  
ris peritiam *Acrem* appellat, fuit *Aeneæ* socius, de quo  
*Virgilius* 1. *Aeneidos* sic loquitur:

*Mnesthea*, *Sergestum*que vocat.

Huius *Don Mariæ* opinionem confirmare videtur, &  
constabilire Imperator *Iustinianus*, qui ex eodem san-  
guine *Anicio* lineam ducons, ubique *Aeneidam* se appel-  
lat

lat, ut videre est in eius epistolis in fine Chronici Casinensis excusis, & primo in illa quæ est ad Vigilium Papam, quæ sic incipit: In nomine D. N. I. C. Imperator Cæsar Flavius Iustinianus Aeneida, &c. Item in alia ad Placidum nepotem suum: In nomine D. N. I. C. Imperator Cæsar Flavius Iustinianus Aeneida, &c. repetuntur eadem verba & in privilegio eius, monasterio Casinensi dato, quod est fol. 205. Cui & consentit ipse Vigilius Papa, sic ad eum scribens: Pijssimo & Serenissimo victori, triumphatori, Flavio, Iustiniano, Constantino, Imperatori Augusto, Aeneidæ, Vigilius Episcopus sedis Apostolicæ senioris Romæ: &c. At Illustris D. Ioannes Petrus Villa de Canibus Messanensis Marchio, in tractatu suo quem de Inventione corporum S. Placidi Abbatris & Martyris, ac sociorum scripsit, non solum contendit Anicios ab Anysi Aegypti Rege, qui regnavit tempore Ozia Regis Iudæ, lineam consanguinitatis ducere, verum etiam sic ab eo cognominatos, & ex Anycijs, euphonia causa, in Anicios tandem commutatos fuisse. Alij, Anicios casu dictos existimant, quod Anu matre natus referatur, qui primus familiæ nomen dedit. Eius opinionis est F. Onuphrius Panuinus in primo lib. Anicia Frangipania MS. & nondum excuso, cap. 2. ubi dicit: Vetustissimi in Italia familiarum auctores, ab eventis nomina propria, & appellationes sibi assumere consueverunt, eademque postea posteris suis tanquam propria, & gentilitia relinquebant; ab